

1.MOVFAXサービス利用規約の新旧対照表

下線部が今回の修正・変更・追加対象となります。

対象条文	修正前	修正後
第5条(利用規約の変更)	当社は、契約者に対し事前に通告あるいは承諾を得ることなしに利用規約を変更することができるものとします。この場合、利用規約は、本サービスのホームページ(https://movfax.lcloud.jp)または(https://movfax.lcloud.jp/Information)に掲載し、掲載の時から契約者の利用条件その他利用契約の内容は、変更後の利用規約を適用するものとします。	当社は、契約者に対し事前に通告あるいは承諾を得ることなしに 利用料金の増額を含め 利用規約を変更することができるものとします。この場合、利用規約は、本サービスのホームページ(https://movfax.lcloud.jp)または(https://movfax.lcloud.jp/Information)に掲載し、掲載の時から契約者の利用条件その他利用契約の内容は、変更後の利用規約を適用するものとします。